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Gostyń, dnia 16 lipca 2024 r. 
 

Dotyczy postępowania pn: Poprawa efektywności energetycznej Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Gostyniu 

poprzez modernizację oświetlenia. 

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: SPZOZ.XII.231.2/11/2024 

 
 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA 
 

Działając w oparciu o przepisy art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1605 ze zm., dalej: Pzp), Zamawiający udziela odpowiedzi na poniższe pytania do SWZ: 
 

Pytanie nr 1  
Prosimy o ponowne sformułowanie wymagań dotyczących wszystkich opraw, gdyż jednoznacznie wymagania wskazują jednego z 
producentów opraw LED. To dyskwalifikuje innych producentów z udziału w postępowaniu. 
 

Odpowiedź: Zamawiający zgodnie z PZP dopuszcza stosowanie opraw różnych producentów, których rozwiązania zapewnia 
parametry nie gorsze niż zapisane w SIPO (rozwiązania równoważne). Jednocześnie cel zadania określa uzyskanie określonego 
efektu energetycznego, dlatego Zamawiający dopuszcza możliwość tolerancji w zakresie mocy nominalnej opraw, aby 
całkowity efekt energetyczny nie był mniejszy niż według specyfikacji parametrów opraw z uwzględnieniem udziału ilości 
każdego typu opraw. Dopuszczone jest stosowanie opraw o skuteczności świetlnej i trwałości wyższej niż wyspecyfikowany. 
 
Pytanie nr 2 
Uprzejmie proszę o wyjaśnienie. W Kosztorysie Ofertowym zawarta są oprawy 23W 4200lm. Oznacza to, że wydajność oprawy to 
183 lm/W. Według naszej wiedzy nie ma na rynku opraw 625x625 i 600x600 o takiej wydajności, ponieważ nie ma na dzień 
dzisiejszy jeszcze takiej technologii pozwalającej uzyskać taką wydajność. Maksymalnie jest to na poziomie 160lm/W. Uprzejmie 
proszę o ustosunkowane się do powyższego i ewentualną zmianę parametrów opraw. 
 

Odpowiedź: Zamawiający wskazuje na wartość 23,5W dla 4200Lm, co w przeliczeniu daje wartość 178 Lm/ W, a nie 183Lm/W. 
Dodatkowo Zamawiający dopuszcza rozbieżność w zakresie +/- 5% od wyspecyfikowanych parametrów. Rozeznanie rynku 
pozwala na potwierdzenie, że istnieje kilku producentów, którzy oferują produkty zgodne z tymi wymaganiami. 
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